
Ripublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

NE bazd td dispozitave te nenit 13, nenit 58, shkronja f) dlre te nenit 52, paragrafi 62.2 t€ Ligjit nr.

\g/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e Republik€s s€ Kosov€s", me 28/04,

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nertit 53 dhe nenit 57, paragrah57.1. t€ Statutit td Komun€s

s€ Prishtin€s, 01. nr. 1L0 - 39L, te dt. 25.02.20t0, Kryetari i Komunes s€ Prishtin€s merr k€td

V E N D I M
pEn TUERIMIN E DREJTORES TE DREITORISE SE ADMINISTRATES

Vasilika Zotaj, em€rohet n€ pozit€n e drejtores t€*Drejtoris€ se Administrat€s t€

Komunds s€ Prishtin€s nga data02.04.2019.

E em€ruara do t€ udh€heq€ dhe menaxhoje Drejtorin€ n€ p€rputhje me udhdzimet e

Kryetarit t€ Komun€s, ligjet dhe rregulloret komunale n€ fuqi.

E em6ruara do (i raportoj€ rregullisht Kryetarit te Komun€s per procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udh€heq.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- T€ em€ruar€s;
- Zyftafit pU paga;
- Nj€sis€ s€ Personelif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.

II.

IV.

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

0 5 -tdr- 2*13 uttr

/:WJ?M


